313

Lysice - Bykovice - Brtov-Jenec¢ - Liptivka - Kufim

Plati od 13.12.2009 do 11.12.2010

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729313: Piepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tignov (spoje 1 az 23,101 az 107)
Linka 728313: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 71,73)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101 103 105 107
Usek|Z6na Zastavka B B B <B B K B % | «Hy| % B K B R o] otild| ©il| 6+
256 Lysice, Skola to¢na 6:53 12:33( 13:33| 14:33| 15:33
256 Lysice, pohostinstvi 4:00 | 4:36 | 5:36 6:56 | 9:36 | 10:36| 12:36 13:36| 14:36 | 15:36 | 16:36 18:36|| 4:56 | 8:36 | 13:36| 16:56
256 Zeritky 4:02 | 4:38 | 5:38 6:58 | 9:38 | 10:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38 | 16:38 18:38|| 4:58 | 8:38 | 13:38| 16:58
246 Bykovice, nakup.stf.Hrngif 4:06 | 4:42 | 5:42 7:02 | 9:42 | 10:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42 | 16:42 18:42|| 5:02 | 8:42 | 13:42| 17:02
246 Bykovice 4:07 | 4:43 | 5:43 | 6:27 | 7:03 | 9:43 | 10:43| 12:43 | 13:43 | 14:43| 15:43 | 16:43 18:43 || 5:03 | 8:43 | 13:43] 17:03
246 Dlouha Lhota 4:12 | 4:48 | 5:48 | 6:32 | 7:08 | 9:48 | 10:48| 12:48| 13:48 | 14:48| 15:48 | 16:48 18:48 || 5:08 | 8:48 | 13:48| 17:08
246 Brtov-Jenec¢, Jenec, pohostinstvi 4:14 | 4:50 | 5:50 | 6:34 | 7:10 | 9:50 | 10:50| 12:50| 13:50 | 14:50| 15:50 | 16:50 18:50 | 5:10 | 8:50 | 13:50] 17:10
246 Brtov-Jeneé, Brtov, ObU 4:16 | 4:52 | 5:52 | 6:36 | 7:12 | 9:52 | 10:52| 12:52| 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 18:52| | 5:12 | 8:52 | 13:52| 17:12
246 Zernovnik, ObU pfij. | 4:21 | 4:57 | 5:57 7:17 | 9:57 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 18:57 || 5:17 | 8:57 | 13:57 | 17:17
= 235 Blansko 4:28 4:58 5:58 7:17 10:58 | 12:58 |H313:58| 14:58 | 15:58 | 16:58 18:58 5:18 8:58 | 13:58 | 17:18
= 235 Lomnice 6:01 11:09 | 13:01 |H314:09] 15:03 | 16:03 | 17:09 19:01
246 Zernovnik, ObU odj.[ 4:21 | 4:59 | 6:02 7:20 [ 10:02| 11:02| 13:02 | 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02 | [ 5:22 | 9:02 | 14:02| 17:22
246 Zernovnik, Hasiésky dim 4:22 | 5:00 | 6:03 7:21 1 10:03| 11:03| 13:03 | 14:03 | 15:03| 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | [ 5:23 | 9:03 | 14:03| 17:23
246 Mala Lhota 4:25 | 5:03 | 6:06 7:24 | 10:06| 11:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | | 5:26 | 9:06 | 14:06 | 17:26
236 Ujezd u Cerné Hory, SDP 4:28 | 5:06 | 6:09 7:27 110:09| 11:09| 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09( 18:09| 19:09 | [ 5:29 | 9:09 | 14:09| 17:29
236 Ujezd u Cerné Hory 4:30 | 5:08 | 6:11 7:29 [10:11 ] 11:11 [ 13:11 ) 14:11 | 15:11 | 16:11 ) 17:11 | 18:11 | 19:11 )| 5:31 | 9:11 | 14:11 | 17:31
226 Lazany 4:35 | 5:13 | 6:16 7:34 110:16| 11:16| 13:16 | 14:16| 15:16| 16:16| 17:16 19:16 || 5:36 | 9:16 | 14:16| 17:36
226 LipGvka 4:37 | 5:18 | 6:18 7:37 110:18] 11:18 13:18 ] 14:18| 15:18] 16:18] 17:18 19:18 || 5:38 | 9:18 | 14:18] 17:38
= 152 Blansko 5:21 6:23
= 301 Brno 4:48 5:18 6:28 H37:38| 10:18 | 11:18 | 13:18 |Hgr4:18| 15:18 | 16:28 | 17:18 19:18 5:38 14:18 | 17:38
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 4:41 | 5:22 | 6:22 7:41 110:22] 11:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22 19:22| | 5:42 | 9:22 | 14:22] 17:42
310 Kufim, TYCO ! 5:24 ! ! 17:24 5:44 ! 17:44
310 Kufim, TOS 4:43 | 5:26 | 6:24 7:43 1 10:24 | 11:24| 13:24 | 14:24 | 15:24| 16:24 | 17:26 19:24 || 5:46 | 9:24 | 14:24| 17:46
310 Kufim, poliklinika 4:44 | 5:27 | 6:25 7:44 110:25| 11:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:27 19:25| | 5:47 | 9:25 | 14:25| 17:47
310 Kufim,kult.ddm 4:45 | 5:28 | 6:26 7:45 110:26| 11:26| 13:26 | 14:26 | 15:26| 16:26 | 17:28 19:26 || 5:48 | 9:26 | 14:26| 17:48
310 Kurim, zel.st. 4:48 | 5:31 | 6:29 7:48 [ 10:29) 11:29] 13:29| 14:29] 15:29 | 16:29| 17:31 19:29| [ 5:51 | 9:29 | 14:29 17:51
= 71 Brno 4:54 5:24 6:39 7:54 14:54
= S1 Brmo mB4:59
= S3 Breclav 5:44 6:44 B7:59| 10:44 | 11:44 | 13:44 | 14.44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 19:44 9:44 | 14:44
Vysvétlivky: 091118
= spoje navazujici na linku 313 = o1 B ;
(z) zastavka celodenn& na znameni @ cestu s IDS JMK Lysice 2501
R jede v pracovnich dnech 287 Zomul ) PO 310
® jede v sobotu -
t jede v ned&li a ve statem uznavané svatky ST L
jede také 31.12. s e I
B nejede od 28.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. PN
HY nejede od 23.12. do 31.12., 29.1., od 1.3. d0 5.3., 1.4., 2.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. 01810
nejede 24.12., jede také 31.12. 256 246 236 226 KUZTS;VRS
Bz Brtova pokraduje jako linka 235 do Blanska o 71310
311 312




313

Kufim - Liplavka - Brtov-Jene¢ - Bykovice - Lysice

Plati od 13.12.2009 do 11.12.2010

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728313: Piepravu zajituje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoj 70)
Linka 729313: Piepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti$nov (spoje 2 aZ 26,102 az 108)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 102 104 106 108
Usek|Z6na Zastavka RA R B K B R B % | «Hy| % B R B R o] otild| ©il| 6y
310 Kufim, zel.st. 4:48 | 5:48 | 6:48 | 8:30 | 10:30( 12:30| 13:30| 14:30 15:30| 16:30| 18:28 | 19:30| | 6:28 | 11:30| 15:30| 18:28
310 Kufim,kult.ddm 4:51 | 5:51 | 6:51 | 8:33 | 10:33] 12:33| 13:33 | 14:33 | 15:33| 16:33 | 18:31| 19:33 || 6:31 | 11:33| 15:33 | 18:31
310 Kufim, poliklinika 4:52 | 5:52 | 6:52 | 8:34 | 10:34 ] 12:34| 13:34 | 14:34| 15:34| 16:34 | 18:32| 19:34 | | 6:32 | 11:34 | 15:34 | 18:32
310 Kufim, TOS 4:53 | 5:53 | 6:53 | 8:35 | 10:35] 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35[ 18:33 | 19:35|| 6:33 | 11:35] 15:35| 18:33
310 Kufim, TYCO ! ! ! l ! 18:35 6:35 18:35
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 4:55 | 5:55 | 6:55 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 19:37 | | 6:37 | 11:37 | 15:37 | 18:37
226 LipGvka 4:59 | 5:59 | 6:59 | 8:41 | 10:41] 12:41]| 13:41] 14:41| 15:41| 16:41 | 18:41| 19:41 || 6:41 | 11:41] 15:41| 18:41
= 301 Bystré 6:59 8:41 | 10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 | 19:41 11:41 | 15:41
226 Lazany 5:01 | 6:01 | 7:01 | 8:43 | 10:43| 12:43| 13:43 | 14:43| 15:43| 16:43 | 18:43| 19:43 || 6:43 | 11:43| 15:43 | 18:43
236 Ujezd u Cerné Hory 4:20 5:06 | 6:06 | 7:06 | 8:48 | 10:48| 12:48| 13:48 | 14:48| 15:48| 16:48 | 18:48 | 19:48| | 6:48 | 11:48| 15:48 | 18:48
236 Ujezd u Cerné Hory, SDP 4:22 5:08 | 6:08 | 7:08 | 8:50 | 10:50| 12:50| 13:50 | 14:50| 15:50| 16:50| 18:50| 19:50| | 6:50 | 11:50 | 15:50 | 18:50
246 Mala Lhota 4:25 511 | 6:11 | 7:11 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53 | | 6:53 | 11:53 [ 15:53 | 18:53
246 Zernovnik, Hasiésky dim 4:27 5:13 | 6:13 | 7:13 | 8:55 | 10:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 18:55| 19:55|| 6:55 | 11:55| 15:55| 18:55
246 Zernovnik, ObU prij. | 4:28 5:14 | 6:14 | 7:14 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:56 | 19:56 | | 6:56 | 11:56 [ 15:56 | 18:56
= 235 Blansko 4:28 7:17 10:568 | 12:57 |HA13:58| 14:58 | 15:58 | 16:58 | 18:58
= 235 Lomnice 9:01 | 11:01 | 13:01 |H3714:01| 15:03 | 16:03 | 17:01 | 16:01 7:01 | 12:01 | 16:01 | 19:01
246 Zernovnik, ObU odj. 5:14 | 6:14 | 7:14 | 9:01 | 11:01| 13:01] 14:01| 15:01] 16:01| 17:01| 19:01| 20:01| | 7:01 | 12:01| 16:01| 19:01
246 Brtov-Jeneé, Brtov, ObU 5:18 | 6:18 | 7:18 | 9:05 | 11:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05] 19:05| 20:05| | 7:05 | 12:05 16:05| 19:05
246 Brtov-Jenecg, Jenec, pohostinstvi 5:20 | 6:20 | 7:20 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07 | | 7:07 | 12:07 | 16:07 | 19:07
246 Dlouha Lhota 4:23 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 9:09 | 11:09 13:09| 14:09 15:09| 16:09| 17:09] 19:09 20:09 | | 7:09 | 12:09 | 16:09 | 19:09
246 Bykovice 4:28 | 5:27 | 6:27 | 7:27 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 14:14| 15:14 | 16:14| 17:14| 19:14| 20:14 | | 7:14 | 12:14 | 16:14| 19:14
246 Bykovice, nakup.stf.Hrngif 4:29 | 5:28 | 6:28 | 7:28 | 9:15 | 11:15] 13:15| 14:15] 15:15| 16:15| 17:15] 19:15( 20:15| | 7:15 | 12:15] 16:15| 19:15
256 Zerltky 4:33 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 9:19 | 11:19( 13:19] 14:19| 15:19] 16:19| 17:19] 19:19| 20:19| | 7:19 | 12:19( 16:19] 19:19
256 Lysice, pohostinstvi 4:35 | 5:34 | 6:34 | 7:34 | 9:21 | 11:21]| 13:21| 14:21| 15:21| 16:21] 17:21] 19:21| 20:21 7:21 | 12:21] 16:21| 19:21
= 245 Kunice 4:58 5:58 6:58 15:52
= 257 Boskovice 4:48 5:46 6:44 7:46 9:46 13:46 | 14:48 | 15:42 | 16:41 | 17:46
= 257 Ole$nice 6:47 11:48 | 13:48 | 14:48 | 15:21 | 16:48 | 17:48 | 19:48 8:04 M379:54
= 301 Bystré 5:56 6:39 14:34 | 15:24 | 16:24 | 17:34 | 19:34
256 Lysice, Skola to€na 6:37 | 7:37 13:24( 14:24| 15:24
Vysvétlivky: 091118
= spoje navazujici na linku 313 — o 2 3
(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK L2 235,301 |
R jede v pracovnich dnech ] 257 Zeriky) Ve 310
® jede v sobotu i A zemons 7
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ‘ N L
8 nejede 24.12. s ey R L
jede také 31.12. B
HY nejede od 23.12. do 31.12., 29.1., od 1.3. d0 5.3., 1.4., 2.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. 01310
nevjede 24.12., jede take 31.12. 256 246 236 226 Kuﬁ,{,;m
Az Zernovniku pokracuje jako linka 235 do Rajce-Jestiebi . 71,310
311 312




